Restauration Scolaire de MORIERES LES AVIGNON Menus du 29 juillet au 09 aolt 2024

Du 29 juillet au 2 aoQt - ALSH

lundi 29 juil
Carottes rapées
Nuggets de poulet
Petits pois
Fromage blanc

mardi 30 juil
Feuilleté Hot-dog ( )
Tomate farcie (maison) VPF
Epeautre
Fromage
Fruit
mercredi 31 juil
Salade verte
Pizza fromage
Compote
Biscuit

jeudi 1 aolt
Salade de quinoa
Saucisse de volaille
Purée de carottes
Fromage
Fruit
vendredi 2 ao(it
Tarte au fromage
Omelette
Pates BIO
Fruit

Allergenes* :

6,7,10
1,2,3,6,7
6,7

3

Allergenes* :

1,2,3
1,2,3,6,7,8
1

3

10

Allergenes* :

6,7,10
1,3

1,23

Allergenes* :

1,4,5,6,7
1,2,3,6

3

3

Allergenes* :

1,2,3
2,3
1,2,3

Du 05 au 09 ao(t - ALSH

lundi 5 aolt
Betteraves vinaigrette
Risotto du pécheur MSC
Yaourt
Fruit

mardi 6 aolt
Salade verte
Hamburger maison
Pommes rissolées
Glace

mercredi 7 ao(t
Salade nicoise et 1/2 ceuf dur
Ravioli aux épinards
Fromage
Fruit

jeudi 8 aolit
Salade de tomate mozzarella
Tajine de poulet
Semoule
Compote

vendredi 9 ao(t
Salade de riz
Poisson au four
Courgettes sautées
Petit suisse
Fruit

Allergenes* :

6,7,8
1,3,45,8
3

Allergenes* :

6,7,8
1,2,3,6,8,11
1,6,7,13

2,3

Allergenes* :

2,6,7,8
1,2,3,6,7
3

Allergenes* :

3,6,7,8,10
1,6,7,8
1

Allergénes* :

1,2,4,5,6,7,8
1,4,5,6

6,7,8

3

Liste Allergénes

1 |Gluten

2 |Eufs

3 |Lait

4 |Poissons

5 [Crustacés

6 |Moutarde

7 |Céleri

8 |[Soja

9 |Fruits a coques

10 Anhydride sulfureux

et sulfites

11 |[Graines de sésame

12 [Lupin

13 |Arachides

14 |Mollusques

Produits issus de
BIO I'Agriculture Biologique
MSC |Péche Durable
VPF [Viande de Porc Francais
VBF [Viande Bovine Francaise
Viande Volaille Francaise

VOF |Viande Ovine Frangaise

f%%f aide UE Lait, fruits &

Iégumes a destination des

* Les chiffres a droite du plat correspondent
aux allergenes présents dans le plat

Consultable sur : www.ville-moriereslesavignon.fr Ces menus sont partiellement €laborés avec des produits issus de I’agriculture biologique
Etablis en collaboration avec Madame DENANTE diététicienne. Ces menus sont susceptibles de modification en fonction des cours, des arrivages et des effectifs.




