Restauration Scolaire de MORIERES LES AVIGNON Menus du 29 juillet au 09 août 2024

Du 29 juillet au 2 août - ALSH		
lundi 29 juil	Allergènes*:	
Carottes râpées	6,7,10	
Nuggets de poulet VVF	1,2,3,6,7	
Petits pois	6,7	
Fromage blanc	3	
mardi 30 juil	Allergènes*:	
Feuilleté Hot-dog (<mark>Volaille</mark>)	1,2,3	
Tomate farcie (maison) VPF	1,2,3,6,7,8	
Épeautre	1	
Fromage	3	
Fruit	10	
mercredi 31 juil	Allergènes*:	
Salade verte	6,7,10	
Pizza fromage	1,3	
Compote		
Biscuit	1,2,3	
jeudi 1 août	Allergènes*:	
Salade de quinoa	1,4,5,6,7	
Saucisse de volaille VVF	1,2,3,6	
Purée de carottes	3	
Fromage	3	
Fruit		
vendredi 2 août	Allergènes* :	
Tarte au fromage	1,2,3	
Omelette	2,3	
Pâtes BIO	1,2,3	
Fruit		

Du 05 au 09 août - ALSH	
lundi 5 août	Allergènes*:
Betteraves vinaigrette	6,7,8
Risotto du pêcheur MSC	1,3,4,5,8
Yaourt	3
Fruit	
mardi 6 août	Allergènes* :
Salade verte	6,7,8
Hamburger maison	1,2,3,6,8,11
Pommes rissolées	1,6,7,13
Glace	2,3
mercredi 7 août	Allergènes* :
Salade niçoise et 1/2 œuf dur	2,6,7,8
Ravioli aux épinards	1,2,3,6,7
Fromage	3
Fruit	
jeudi 8 août	Allergènes* :
Salade de tomate mozzarella	3,6,7,8,10
Tajine de poulet <i>VVF</i>	1,6,7,8
Semoule	1
Compote	
vendredi 9 août	Allergènes* :
Salade de riz	1,2,4,5,6,7,8
Poisson au four	1,4,5,6
Courgettes sautées	6,7,8
Petit suisse	3
Fruit	

Liste Allergènes	
1	Gluten
2	Œufs
3	Lait
4	Poissons
5	Crustacés
6	Moutarde
7	Céleri
8	Soja
9	Fruits à coques
10	Anhydride sulfureux et sulfites
11	Graines de sésame
12	Lupin
13	Arachides
14	Mollusques

BIO	Produits issus de l'Agriculture Biologique
MSC	Pêche Durable
VPF	Viande de Porc Français
VBF	Viande Bovine Française
VVF	Viande Volaille Française
VOF	Viande Ovine Française



aide UE Lait, fruits & légumes à destination des

^{*} Les chiffres à droite du plat correspondent aux allergènes présents dans le plat